2018 年 11 月７日

各  位

会 社 名  Ｄ Ｍ Ｇ 森 精 機 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  森  雅 彦

（コード番号 : 6141 東証第一部）

問合せ先 代表取締役副社長経理財務本部長  小林 弘武

（TEL 03－6758－5900）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、2018 年８月８日に公表した 2018 年 12 月期の連結業績予想を下記のとおり

修正しましたのでお知らせします。

記

2018 年 12 月期の連結業績予想の修正（2018 年１月１日～2018 年 12 月 31 日）

 売上収益 営業利益
親会社の所有者に

帰属する当期利益

基本的１株当たり

当期利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

470,000

百万円

38,000

百万円

22,000

円 銭

173.12

今回修正予想（Ｂ） 480,000 38,000 22,000 173.09

増 減 額（Ｂ－Ａ） 10,000 － －

増 減 率（ ％ ） 2.1% － －

（参考）前期実績

（2017 年 12 月期）
429,664 29,391 15,263 116.44

※基本的 1株当たり当期利益の予想は、自己株式の処分に伴う期中平均株式数の増加を反映し、修正しております。

※想定為替レート：通期 米ドル 110.0 円、ユーロ 130.0 円

修正の理由

 売上収益につきましては、好調な受注環境を背景として、前回予想を修正いたしました。一方で、営業利益

及び親会社の所有者に帰属する当期利益につきましては、製造・物流コストの上昇が見込まれることから、

前回予想を据え置きといたしました。

（注）本資料に記載しております予想数値は、当社が現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上